. Deutsche Messe

HANNOVER MESSE 2024

Datum

17.05.2024 11:54

Bestelltermine

Nach Ablauf der genannten Bestellfristen ist eine Bestellung noch unter Vorbehalt méglich.
Serviceleistungen, fiir die kein Bestelltermin genannt wird, kénnen bis zum letzten Messetag bestellt werden.

*Kategorien, in denen zeitlich befristete Verglinstigungen gelten

Datum

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

08.04.2024

Kategorie

5G Mobilfunk-Services
Deckenabhangungen

HANNOVER MESSE Guided Tours
Internet kabelgebunden
Standbaufreigabe

Systemstand Typ A

Systemstand Typ Slim

Telefonie

WLAN Services

Arbeitsbliihnen

Druckluftversorgung
Elektroversorgung

Fotoservice

Laseranlagen

Live-Streaming am Messestand
Parkscheine

Standbewachung / Brandsicherheitswache
Standpersonal

Transport- und Ausstellungsversicherung
Video-Service

Video/Audio/Licht
Wasserversorgung

Bodenbelage



Datum

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

Kategorie

Digital Out-of-Home

Mietmdbel

Standreinigung

Standwande

Abfallentsorgung

Anmietung von Konferenzraumen
Aussteller-Events am Messestand
Ausstellerausweise

Auflienwerbung

Catering- und Getrankeservice
Einfahrtscheine fiir Fremd-Caterer
Fachbesucher-Tickets (e-Tickets)
Feuerldscher

H'Up HYBRID EVENT HUB
Hotelzimmer - Zimmervermittlung
Hotelzimmervermittlung fir Gruppen
Kostenlose Werbemittel zum Download
Lead Management

Liste der akkreditierten Journalisten
Logistik-/Speditionsservice

Mailing Service

Media Factory

Messe Camp

Mietmdbel - Bevorzugte Abholung
Musiknutzung (GEMA-Anmeldung)
Networking-Service - Matchmaking & Business Dating
Online-Pressefach

Onlinewerbung

Datum

17.05.2024 11:54



Datum

Kategorie

Pflanzen und Blumen
Pressekonferenzen

Printwerbung

Privatzimmer - Zimmervermittlung

Sponsoring & Partnering

Sponsoring & Partnering Rahmenprogramm

Standpartys

Systemstand Typ A Color
Systemstand Typ B
Systemstand Typ B Color
Systemstand Typ C
Systemstand Typ D
Systemstand Typ Exclusive
Systemstand Typ Line
Systemstand Typ Slim Color
Systemstand Typ Truss
Third Party Registration — Schnittstelle
Trendspots (kostenlos)

Unternehmens- und Produktprasentation

Datum

17.05.2024 11:54



